

NOV 01, 2013 09:09 AM

PASQUOTANK, CAMDEN

TIP NO

1C.070037, 1CR.10151.18, 1CR.20151.41, 1CR.20151.42,
 1CR.20151.43, 1CR.20151.44, 1CR.20151.45, 1CR.20151.46,
 1CR.20701.85, 1CR.20701.86, 1CR.20701.87, 1CR.20701.88,
 1CR.20701.89, 1CR.20701.90, 1CR.20701.91, 1CR.20701.92

2:00PM 1 / 1 001

OCT 30 2013 DA00174
 16.330 MI

FED AID NO STATE FUNDED

WIDENING & RESURFACING

VARIOUS ROUTES IN CAMDEN & PASQUOTANK COUNTIES

				BARNHILL CONTRACTING COMPANY		RPC CONTRACTING INC	
				TARBORO, NC		KITTY HAWK, NC	
ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	66150.00		25400.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	283 TON	40.00	11320.00	35.00
0003	1489000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0B	1,374 TON	37.25	51181.50	50.80
0004	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	6,677 TON	30.00	200310.00	37.30
0005	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	7,666 TON	30.00	229980.00	37.90
0006	1526000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S4.75A	1,760 TON	33.00	58080.00	38.80
0007	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,096 TON	600.00	657600.00	580.80
0008	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	5 EA	150.00	750.00	300.00
0009	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	5 EA	150.00	750.00	100.00
0010	4399000000-N	1105	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum		20550.00	
0011	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	176,600 LF	0.14	24724.00	0.12
0012	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	60 LF	10.00	600.00	3.00
0013	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	33 EA	30.00	990.00	65.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	1322985.50	TOTAL	1378459.50
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	1322985.50	SUB-TOTAL	1378459.50
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL			
BARNHILL CONTRACTING COMPANY				1	1322985.50		
RPC CONTRACTING INC				2	1378459.50		